
 

     ANUNCIO

 

Por Decreto de Alcaldía Nº 2016-0074, de fecha 1 de Marzo de 2016, se ha 
aprobado la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos del Proceso Selectivo 
para la Selección de un Conserje de Edificios Municipales en Régimen de 
Interinidad, la composición del Tribunal y se ha fijado la fecha del primer 
ejercicio,  cuyo texto es el siguiente:

 

“RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN DE 
UN CONSERJE DE EDIFICIOS MUNICIPALES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD 

Visto que por Resolución de Alcaldía nº 2016-0060, de fecha 16 de febrero de 2016,  
se  aprobó  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  de  la  
convocatoria  del  proceso  de  selección  de  una  plaza  de  conserje  de  edificios  
municipales  en  el  Ayuntamiento  de  Casabermeja,  en  régimen  de  interinidad,  
mediante sistema de concurso-oposición. 

 Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de  
aspirantes y no habiéndose presentado ninguna alegación.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  
convocatoria por Resolución de Alcaldía nº 2015-0637,  de fecha 3 de diciembre de 
2015 y en virtud del  artículo 20 de los artículos 20 del  Reglamento General  de  
Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles  
de la Administración General del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de  
10 de marzo, y 21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen  
Local,

  RESUELVO

  PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 
admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI NOMBRE
74834993P AMORES FERNANDEZ, ANTONIO FRANCISCO
24891822A AMORES FERNANDEZ, FRANCISCO
07493661P AVILA BARQUILLA, JOSE
26806989Y BERROCAL VARGAS, JAVIER
44585165X CASTILLO MOLINA, MIGUEL ANGEL
26803908F CLAROS AIDA, JESUS CIPRIANO
24893522R CONEJO RIVERA, MANUEL
44577019Y DURAN SANCHEZ, JOSE
74846921E DURAN VARGAS, VICTOR
25079789Z FERNANDEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL
75259038W GAMEZ HERRERO, VANESA
44668437E GONZALEZ AMORES, ALBA
44668436K GONZALEZ AMORES, MARIA
75749171M GONZALEZ ARAGON, MANUEL

Ayuntamiento de Casabermeja

C/Llanete de Abajo, 2, Casabermeja. 29160 Málaga. Tfno. 952758377/952758275. Fax: 952758009



 

53682126B GONZALEZ ARANDA FRANCISCO JAVIER
25668016Q GUERRERO AGUILAR, SALVADOR
44040142H GUTIERREZ RIVERA, CLARA ISABEL
26802468Q JIMENEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JOSE
74838132L JIMENEZ PALOMO, JOSE
44581207P LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
25056671B LOZANO PEREZ, SALVADOR
26807059F LOZANO SANCHEZ, JOSE FRANCISCO
27379612K MARQUEZ MARTIN, JOSE
25671636W MENDOZA ANTELO, ANDRES
26813531Q MIGUEL FERNANDEZ, ANTONIO ISAAC
74866581V MOLINA DURAN, ANA MARIA
44590716H MOLINA VEGA, SERGIO
25696583V MUÑOZ AGUILAR, CARLOS JESUS
26815341D MUÑOZ AMORES, JOSE
26806764B NATOLI LOZANO, IVAN
74837477P NAVARRO PEDRAZA, JUAN
25683550W NEVADO JIMENEZ, SEBASTIAN MANUEL
77666468E OLGUIN MUÑOZ, JUAN MARCELO
74842868V PALOMO GARCIA, JOSE MANUEL
74911244Z PALOMO GARCIA, JUAN JESUS
74824976L PALOMO MANCEBO, MANUEL
44575770E PALOMO MIRANDA, SEBASTIAN
26805196F PARDO JURADO, JOSE JAVIER
26812354N SALA VIGO, JAVIER
74818014A SANCHEZ ALCANTARA, FRANCISCO
24863931B SANCHEZ ALCANTARA, JUAN
74834251W SANCHEZ ROBLES, OSCAR MANUEL
25683420X VALLEJO LOPEZ, ANTONIO
74847914A VEGAS AMORES, JOSE
74822685M VERDUGO PICO, RICARDO
25344494N VILLODRES RAMA, MARIA DEL MAR

 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador  es la siguiente:

— Presidente: D. Rafael Acevedo Jiménez.

— Suplente: Dª. María Jesús Domínguez Aguilar.

— 1er Vocal: D. Francisco Pérez Lucena.

— Suplente: D. Francisco Girón Ponce.

— 2º Vocal: D. Alberto Ignacio Perojo Coveñas.

—Suplente: D. Manuel Fernández Montiel.

Ayuntamiento de Casabermeja

C/Llanete de Abajo, 2, Casabermeja. 29160 Málaga. Tfno. 952758377/952758275. Fax: 952758009



 

— 3er Vocal: Dª. Ana Belén Moreno Alcántara.

— Suplente: D. José Antonio Vargas Bernal.

— 4º Vocal: Dª. Josefa Herrera Lara.

— Suplente: Dª. María Antonia Amaya González.

— Secretaria: Dª. Marina Vázquez Montañez.

— Suplente: D. Juan Roldán Rodríguez.

 

TERCERO. Publicar en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en la Página Web  
del Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los  
efectos oportunos, así como la designación del Tribunal.   

CUARTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 12 de marzo de 2016,  
a las 9:00 horas, en el CEIP SAN SEBASTIAN, de Casabermeja, debiendo aportar los  
aspirantes la documentación acreditativa personal.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Antonio Artacho Fernández, en Casabermeja, a 1  
de marzo de 2016; de lo que, como Secretaria, doy fe.”

La presente resolución agota la vía administrativa y contra la misma podrán 
los interesados interponer recurso de reposición con carácter potestativo en 
el plazo de un mes ante la Alcaldía-Presidencia o interponer directamente 
recurso  contencioso-administrativo  en  el  plazo  de  dos  meses  ante  el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo con sede en Málaga, a contar en 
ambos  casos  desde  el  día  siguiente  al  de  la  publicación  del  presente 
anuncio en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y Página Web, todo ello 
de conformidad con lo establecido en la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre y 
Ley 29/1998, de 13 de Julio.

Contra los nombramientos de los miembros del Tribunal podrá promoverse 
recusación en los términos previstos en el artículo 29 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. 

En Casabermeja, a 2 de Marzo de 2016.

EL ALCALDE, 

Fdo.: Antonio Artacho Fernández 

Ayuntamiento de Casabermeja

C/Llanete de Abajo, 2, Casabermeja. 29160 Málaga. Tfno. 952758377/952758275. Fax: 952758009


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casabermeja
	2016-03-02T12:35:03+0100
	Casabermeja
	ARTACHO FERNANDEZ ANTONIO - 24862972H
	Lo acepto




